ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ BẮC KẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v triển khai thực hiện nhiệm vụ tại Báo

cáo số 499-BC/TU ngày 16/5/2024 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Báo cáo sơ

kết 3 năm thực hiện Kết luận số 01-

KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị

 TP. Bắc Kạn, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn; đơn vị sự nghiệp công lập

 thuộc UBND thành phố Bắc Kạn;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3375/UBND-VXNV ngày 21/5/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Kạn về việc triển khai thực hiện phương hướng, nhiệm vụ tại

báo cáo số 499-BC/TU ngày 16/5/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về sơ kết 3

năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp

tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW “Về đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng,

đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”. UBND thành phố yêu cầu các cơ quan, đơn

vị; Ủy ban nhân dân các xã, phường thực hiện tốt nội dung sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực quản

lý tổ chức nghiên cứu, khắc phục những tồn tại, hạn chế, xác định rõ trách nhiệm

và triển khai thực hiện phương hướng nhiệm vụ tại báo cáo số 499-BC/TU ngày

16/5/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy đảm bảo hiệu quả. Tiếp tục triển khai thực

hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị, khắc phục những

tồn tại, hạn chế tại báo cáo nêu trên.

2. Giao phòng Nội vụ thành phố phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan

theo dõi, đôn đốc tình hình thực hiện; Chủ động tham mưu cho UBND thành phố

tiếp tục chỉ đạo, triển khai thực hiện Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của

Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW “Về đẩy mạnh học tập và

làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”.

Với các nội dung trên, yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, PCT UBND TP;

- LĐ Nội vụ;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đăng Trưởng

		2024-09-16T07:03:13+0700

		2024-09-16T08:32:26+0700

		2024-09-16T08:32:26+0700

		2024-09-16T08:32:26+0700